22, etajul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un eșemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani.
Atât abonamentele cât și inserțiile sunt a se plăti înainte.

Nr. 63.

Brașov, Duminecă, 20 Martie (1 Aprilie)

1888.

Procesul de presă al „Gazetei” și foile ungurești.

Ca răspuns la articulele foilor din Pesta, foia clușiană archi-guvernamentală „Kolozsvár” se încercă a motiva sentința juriului în procesul nostru de presă în fruntea numărului său dela 24 Martie într-un articol intitulat „Verdictul”.